Директору  МБОУ СОШ №3
Е.Ю. Дровняшиной
от   _______________________________________
__________________________________________
                                  (Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу: ___________________
__________________________________________
паспортные данные: ________________________
__________________________________________
выдан ____________________________________

__________________________________________
                             (дата выдачи, кем выдан)

телефон: __________________________________

e-mail:____________________________________

Заявление
Прошу зачислить _____________________________________________________________________

                                            (Ф.И.О. ребенка, дата его рождения)

_____________________________________________________________________________________
в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную
школу №3  на обучение в детское объединение ___________________________________________
на обучение по общеобразовательной (общеразвивающей) программе дополнительного

образования (__________________________________________________________ направленности)
_____________________________________________________________________________________

                                                                      (наименование программы)

1. Место  рождения  ребенка:  _________________________________________________________;
2. Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):
____________________________________________________________________________________.

Способ информирования заявителя (необходимое отметить):
По телефону (номер телефона) __________________________________________________________
По электронной почте (электронный адрес) _______________________________________________

С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
реализуемыми образовательными программами, локальными нормативными актами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса, правами и
обязанностями обучающихся, ознакомлен (а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю свое согласие МБОУ СОШ №3 на обработку моих/моего ребенка персональных данных,
указанных в заявлении,  а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети
Интернет в государственные и муниципальные органы и  долгосрочное использование  в целях
предоставления муниципальной услуги согласно действующего законодательства Российской
Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до
даты подачи мной заявления об отзыве.  С порядком подачи заявления в электронном виде

ознакомлен(а).

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

______________________                                  ______________________________________________
          Подпись                                                             Ф.И. О. родителя (законного представителя)

оборотная сторона

Дополнительные сведения к заявлению:

Ребенок обучается (посещает) ______________________________________________

                                                      (указывается учреждение дошкольного образования
                                                             либо общеобразовательное учреждение, в

                                                                            котором обучается ребенок)

Заявитель-родитель (законный представитель) ребенка:

ФИО (полностью)___________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________

Занимаемая должность ______________________________________________________

Директору

МБОУ СОШ №3
Е.Ю. Дровняшиной

от____________________________

______________________________

                                                                                                                                      ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Я, родитель (законный представитель) _______________________________________

                                                                                                                                                          ФИО ребёнка

согласен / не согласен   на   размещение   на   официальном   сайте      МБОУ СОШ №3

      (нужное подчеркнуть)
наград, фотографий и видеосюжетов с участием моего ребёнка в игровых и режимных

моментах, во время нахождения детей в МБОУ СОШ №3 и на иных мероприятиях.

Адрес официального сайта МБОУ СОШ №3:

http://www.school3ntagil.ru/

«____»__________20___года   __________________________

                                                                                                                         Подпись родителя (законного представителя)

http://www.school3ntagil.ru/